
Technická data

Motor: 1.4 TSI 92kW (125k) 1.4 TSI ACT 110kW (150k) 1.8 TSI 132kW (180k) 1.8 TSI 132kW (180k)2 2.0 TSI 162kW (220k) 2.0 TSI 206kW (280k)

Typ motoru 4 válcový zážehový 4 válcový zážehový 4 válcový zážehový 4 válcový zážehový 4 válcový zážehový 4 válcový zážehový

Zdvihový objem: l/cm3 1,4 / 1.395 1,4 / 1.395 1,8 / 1.798 1,8 / 1.798 2,0 / 1.984 2,0 / 1.984

Max. výkon: kW (k) při 1/min 92 (125) / 5.000 - 6.000 110 (150) / 5.000 - 6.000 132 (180) / 4.000 - 6.200 132 (180) / 5.100 - 6.200 162 (220) / 4.500 - 6.200 206 (280) / 5.600 - 6.500

Max. točivý moment: Nm při 1/min 200 / 1.400 - 4.000 250 / 1.500 - 3.000 320 / 1.450 - 3.500 250 / 1.250 - 5.000 350 / 1.500 - 4.400 350 / 1.700 - 5.600

Emisní třída Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6

Převodovka 6st. manuální 6st. manuální 6st. manuální 7st. DSG 6st. DSG 6st. DSG

Nejvyšší rychlost 206 218 230 230 244 250

Zrychlení: 0-100 km/h, s 9,9 8,6 7,9 8,1 6,9 6

Spotřeba:

palivo benzín benzín benzín benzín benzín benzín

ve městě 7,0 - 6,8 6,3 - 6,2 7,6 - 7,5 7,1 7,9 9

mimo město 4,6 - 4,4 4,6 - 4,5 5,1 - 5,0 5 5,4 6

kombinovaná 5,5 - 5,3 5,2 - 5,1 6,0 - 5,9 5,8 6,3 7

CO2 kombinovaná g/km 127 - 124 120 - 119 136 - 135 131 - 130 146 - 145 164 - 163

Hmotnost:

Pohotovostní hmotnost 1.394 1.429 1.505 1.505 1.550 1.674

Celková přípustná hmotnost 1.960 2.000 2.080 2.090 2.130 2.250

Užitečná hmotnost 641 646 650 660 655 651

Max. zatížení střechy 100 100 100 100 100 100

Max. zatížení na tažné zařízení 90 90 90 90 90 90

Objem zavazadlového prostoru (l): 650 - 1.780 650 - 1.780 650 - 1.780 650 - 1.780 650 - 1.780 650 - 1.780

Technická data

Motor: 1.6 TDI 88kW (120k) 2.0 TDI 110kW (150k) 2.0 TDI 110kW (150k)2 2.0 TDI SCR 4MOTION 110kW (150k) 2.0 TDI SCR 140kW (190k) 2.0 TDI SCR 140kW (190k)2 2.0 TDI SCR 4MOTION 140kW (190k) 2.0 TDI SCR 4MOTION 176kW (240PS)

Typ motoru 4 válcový vznětový 4 válcový vznětový 4 válcový vznětový 4 válcový vznětový 4 válcový vznětový 4 válcový vznětový 4 válcový vznětový 4 válcový vznětový

Zdvihový objem: l/cm3 1,6 / 1.598 2,0 / 1968 2,0 / 1968 2,0 / 1968 2,0 / 1968 2,0 / 1968 2,0 / 1968 2,0 / 1968

Max. výkon: kW (k) při 1/min 88 (120) / 3.600 - 4.000 110 (150) / 3.500 - 4.000 110 (150) / 3.500 - 4.000 110 (150) / 3.500 - 4.000 140 (190) / 3.500 - 4.000 140 (190) / 3.500 - 4.000 140 (190) / 3.500 - 4.000 176 (240) / 4.000

Max. točivý moment: Nm při 1/min 250 / 1.750 - 3.500 340 / 1.750 - 3.000 340 / 1.750 - 3.000 340 / 1.750 - 3.000 400 / 1.750 - 3.000 400 / 1.750 - 3.000 400 / 1.750 - 3.000 500 / 1.750 - 2.500

Emisní třída Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6

Převodovka 6st. manuální 6st. manuální 6st. DSG 6st. DSG 6st. manuální 6st. DSG 6st. DSG 7st. DSG

Nejvyšší rychlost 204 218 216 213 235 233 228 238

Zrychlení: 0-100 km/h, s 11,0 8,9 8,9 8,9 8,1 7,9 7,7 6

Spotřeba:

palivo nafta nafta nafta nafta nafta nafta nafta nafta

ve městě 4,9 - 4,7 4,9 - 4,8 5,5 - 5,3 5,7 - 5,6 5,0 5,4 6,1 6,5

mimo město 3,8 - 3,7 3,8 - 3,7 4,3 - 4,1 4,1 - 4,0 3,8 - 3,7 4,1 4,6 - 4,5 4,7

kombinovaná 4,2 - 4,1 4,2 - 4,1 4,7 - 4,5 4,7 - 4,6 4,2 4,6 5,1 5,4

CO2 kombinovaná g/km 110 - 107 110 - 107 122 - 119 123 - 120 110 - 109 120 - 119 135 - 134 140

Hmotnost:

Pohotovostní hmotnost 1.485 1.503 1.541 1.631 1.590 1.581 1.674 1.735

Celková přípustná hmotnost 2.060 2.060 2.130 2.220 2.180 2.170 2.240 2.310

Užitečná hmotnost 650 632 664 664 665 664 641 650

Max. zatížení střechy 100 100 100 100 100 100 100 100

Max. zatížení na tažné zařízení 90 90 90 90 90 90 90 90

Objem zavazadlového prostoru (l): 650 - 1.780 650 - 1.780 650 - 1.780 650 - 1.780 650 - 1.780 650 - 1.780 650 - 1.780 650 - 1.780

Passat Variant

Passat Variant


